



## **ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2017 год»**

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 13 декабря 2017 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2017 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 18 ноября 2016 года № 167-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2017 год» («Ульяновская правда» от 25.11.2016 № 132; от 28.04.2017 № 31; от 02.06.2017 № 40; от 30.06.2017 № 47; от 28.07.2017 № 54; от 05.09.2017 № 65; от 10.11.2017 № 82-83; от 30.11.2017 № 89), следующие изменения:

- 1) в разделе 2:
  - а) в пункте 2.1 цифры «53310,5» заменить цифрами «54186,5»;
  - б) в пункте 2.2 цифры «195480,0» заменить цифрами «345367,0»;
- 2) в пункте 4.2 раздела 4 слова «уставного капитала Акционерного общества «Корпорация развития Ульяновской области» заменить словами «уставных капиталов акционерных обществ «Корпорация развития Ульяновской области» и «Гостиница «Октябрьская»»;
- 3) в пункте 5.2 раздела 5 цифры «6500,0» заменить цифрами «7000,0»;
- 4) в приложении 1:
  - а) в строке 1 цифры «800,0» заменить цифрами «1676,0»;
  - б) в строке 2 цифры «4000,0» заменить цифрами «5000,0»;
  - в) в строке 3 цифры «20350,0» заменить цифрами «21500,0»;
  - г) в строке 4 цифры «5300,0» заменить цифрами «5509,34»;

- д) в строке 5 цифры «60,0» заменить цифрами «1906,58»;
- е) в строке 6 цифры «21700,0» заменить цифрами «12892,33»;
- ж) в строке 7 цифры «1100,5» заменить цифрами «5702,25»;
- з) в строке «Итого» цифры «53310,5» заменить цифрами «54186,5»;
- 5) в приложении 2:
- а) в строке 1 цифры «6500,0» заменить цифрами «7000,0»;
- б) в строке 2 цифры «1340,6» заменить цифрами «2473,8»;
- в) в строке 3 цифры «200,0» заменить цифрами «600,0»;
- г) в строке 4 цифры «1500,0» заменить цифрами «100,0»;
- д) в строке 5 цифры «85,0» заменить цифрами «121,8»;
- е) в строке 6 цифры «185739,4» заменить цифрами «305026,4»;
- ж) в строке 8 цифры «100,0» заменить цифрами «30,0»;
- з) дополнить строкой 9 следующего содержания:

«	9. Финансовое обеспечение оплаты размещаемых по закрытой подписке дополнительных акций Акционерного общества «Гостиница «Октябрьская» при увеличении уставного капитала указанного акционерного общества	30000,0	»;
---	--	---------	----

- и) в строке «Итого» цифры «195480,0» заменить цифрами «345367,0»;
- б) в строке 1 приложения 6 цифры «73:243:0109071:2667» заменить цифрами «73:24:010907:2667».

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск  
15 декабря 2017 г.  
№ 168-30